

2025051901650

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-05-07. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Lit 2025-05-07



Anders Gustafsson
Styrelseledamot


ÅRSREDOVISNING

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Byggelit Energi i Sverige AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- redovisningsprinciper	6
- noter	7
- underskrifter	9

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Fotokopians överensstämmelse
med originalen intygas: 



Byggelit Energi i Sverige AB

Org. nr 559319-7741

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Byggelit Energi AB (559319-7741) huvudsakliga verksamhet innefattar försörjning av träbaserade produkter till Byggelit Sverige AB (556821-6740) samt en trading verksamhet till externa parter

Viktiga förhållanden

Byggelit Energi i Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Byggelitgruppen AB (556527-5715). Båda bolagen har sina säten i Östersund.

Den ökade omsättningen jämfört med 2023 beror dels på ökade råvarupriser samt en rejäl ökning av försåld volym.

Flerårsjämförelse

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	46 989	24 592	40 468	0
Resultat efter fin poster	tkr	14 619	-2 060	51	0
Balansomslutning	tkr	6 561	9 783	10 377	4 033
Soliditet	%	1,76	1,76	1,35	2,47

Förändring av Eget Kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2022-12-31	100		72	172
Årets resultat			1	1
Utgående balans	100	0	73	173

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras/behandlas av årsstämman (tkr):

Balanserad vinst från föregående år	72
Årets resultat	1
	<u>73</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så

att i ny räkning balanseras	<u>73</u>
	73



Byggelit Energi i Sverige AB
Org. nr 559319-7741

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning		46 989	24 592
Summa rörelsens intäkter m m		46 989	24 592
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-31 850	-26 174
Övriga rörelsekostnader		-519	-477
Summa rörelsens kostnader		-32 369	-26 652
Rörelseresultat		14 619	-2 060
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-1
Resultat efter finansiella poster		14 619	-2 060
Bokslutsdispositioner	2	-14 618	2 100
Skatt årets resultat	3		-8
Årets resultat		1	32



Byggelit Energi i Sverige AB
Org. nr 559319-7741

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	4		
Färdiga varor och handelsvaror		1 163	6 881
Summa varulager		1 163	6 881
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar			820
Aktuell skattefordran		1 314	
Övriga fordringar			1
Summa kortfristiga fordringar		1 314	821
Kassa och bank		4 084	2 081
Summa omsättningstillgångar		6 561	9 783
Summa tillgångar		6 561	9 783



Byggelit Energi i Sverige AB
Org. nr 559319-7741

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 000 aktier á 1 kr)		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72	41
Årets resultat		1	32
Summa fritt eget kapital		73	72
Summa eget kapital		173	172
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 051	3 203
Skulder till koncernföretag		2 474	5 507
Aktuella skatteskulder			758
Övriga skulder		578	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	285	142
Summa kortfristiga skulder		6 388	9 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 561	9 783



Noter till årsredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av årsredovisningen sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Företagets intäkter.

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet inkluderar alla utgifter som är hänförliga till tillverkningsprocessen samt lämplig andel av tillhörande tillverkningsomkostnader, baserat på normal kapacitet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen. Varulagret värderas till 97% av anskaffningsvärdet.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår företagets tillgodohavanden på koncernens koncernkonto.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier.

Noter till resultaträkning**Not 2 Bokslutsdispositioner**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Erhållna koncernbidrag		2 100
Lämnade koncernbidrag	-14 618	
Summa	-14 618	2 100

Not 3 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats för bolaget på 20,6 % (2023: 20,6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat före skatt	1	40
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	0	8
Redovisad skatt i resultaträkningen	0	8

Noter till balansräkningen

Not 4 Varulager

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Handelsvaror	1 163	6 881

Not 5 Resultat disposition

Följande balanserad vinst skall disponeras/behandlas av årsstämman (tkr):

Balanserad vinst från föregående år	72
Årets resultat	<u>1</u>
	<u>73</u>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så att i ny räkning balanseras

73

73

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Övriga poster	285	142
Redovisat värde	<u>285</u>	<u>142</u>

Övriga noter

Not 7 Definiton av nyckeltal

Soliditet Eget kapital uttryckt i procent av balansomslutningen.

Lit 2025- -

Underskrifter

Martin Ljungström, styrelseordförande/VD

Anders Gustafsson

Min revisionsberättelse har angivits 2025- -

Mattias Eriksson

Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557545370775

Dokument

Årsredovisning Byggelit Energi i Sverige AB 2024

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2025-04-28 15:16:25 CEST (+0200) av Blikk e-Signatur (Be)

Färdigställt 2025-04-30 07:23:43 CEST (+0200)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)

Blikk Sverige AB

Org. nr 559093-8345

no-reply@blikk.se

Signerare

Anders Gustafsson (AG)

anders.gustafsson@byggelit.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Rolf Anders Gustafsson"

Signerade 2025-04-28 15:19:58 CEST (+0200)

Martin Ljungström (ML)

martin.t.ljungstrom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARTIN LJUNGSTRÖM"

Signerade 2025-04-29 22:25:09 CEST (+0200)

Mattias Eriksson (ME)

mattias.eriksson@atrakta.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MATTIAS ERIKSSON"

Signerade 2025-04-30 07:23:43 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557545370775

2025051901649

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


